
DWB.5242.17.2024 
POSTANOWIENIE Nr 13/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 w sprawie podziału Gminy Ząbkowice Śląskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się podziału Gminy Ząbkowice Śląskie na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2.  
Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Ząbkowic Śląskich, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 4.  
Na postanowienie Radzie Miejskiej Ząbkowic Śląskich, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu II. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ząbkowice Śląskie. 
   
   

Komisarz Wyborczy  
w Wałbrzychu II 

 
 

Arkadiusz Rodziewicz 

 

Id: 6E34DC48-89AD-412A-AD4C-67F580C6C429. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 13/2024 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Ząbkowice Śląskie na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
miasto Ząbkowice Śląskie: Rynek, ulice: Bohaterów Getta od nr 1 do nr 27 

nieparzyste, od nr 2 do nr 20 parzyste, Długa, Tadeusza Kościuszki, 
Krótka, Juliusza Słowackiego, Świętego Wojciecha 

1 

2 

miasto Ząbkowice Śląskie: ulice: Grunwaldzka, Marii Konopnickiej, 
Poprzeczna, Powstańców Warszawy od nr 1 do nr 3 nieparzyste, od nr 2 do 

nr 6a parzyste, Bolesława Prusa, Władysława Stanisława Reymonta, 
Henryka Sienkiewicza, Ziębicka od nr 1 do nr 35 nieparzyste, od nr 2 do nr 

42 parzyste 

1 

3 
miasto Ząbkowice Śląskie: Plac Podzamcze, ulice: Armii Krajowej, Ciasna, 

Dolnośląska, Krzywa, Młynarska od nr 1 do nr 7 nieparzyste, Szkolna, 
Szpitalna 

1 

4 
miasto Ząbkowice Śląskie: ulice: Biznesowa, Bolesława Chrobrego, 
Cukrownicza, Kamieniecka, Kłodzka, Łąkowa, Ogrodowa, Parkowa, 

Partyzantów, Polna, Pól Pszenicy, Proletariatczyków, Rzeczna, Spokojna 
1 

5 

miasto Ząbkowice Śląskie: Aleja Niepodległości, place: Plac Jana Pawła II, 
Plac Marii Skłodowskiej-Curie, ulice: Aliantów, Batalionów Chłopskich, 

Bonifratrów, Daleka od nr 1 do nr 9 nieparzyste, nr 2, nr 4, nr 6, Handlowa, 
Kolejowa, Legnicka, 1 Maja, Młynarska od nr 2 do końca parzyste, od nr 9 
do końca nieparzyste, Na Skarpie, Strażacka, Wrocławska nr 1, nr 2, nr 4, 

nr 6 

1 

6 

miasto Ząbkowice Śląskie: Plac Ludwika Solskiego, ulice: Bohaterów 
Getta od nr 22 do końca parzyste, od nr 29 do końca nieparzyste, Daleka od 

nr 8 do końca parzyste, od nr 11 do końca nieparzyste, Ignacego 
Daszyńskiego, Jagiellonów, Stefana Jaracza, Kasztanowa, Jana Kilińskiego, 

Bolesława Limanowskiego, Ludowa, Heleny Modrzejewskiej, Okrężna, 
Świętego Wincentego Pallotiego, Piastowska, Pogodna, Robotnicza 

1 

7 

miasto Ząbkowice Śląskie: ulice: Adama Asnyka, Bartosza Głowackiego, 
Jana Matejki, Melioracyjna, Adama Mickiewicza, Władysława Orkana, 
Przemysłowa, Strzelińska, Romualda Traugutta, Ludwika Waryńskiego, 

Wrocławska od nr 3 do końca nieparzyste, od nr 8 do końca parzyste, 
Zacisze, Stefana Żeromskiego 

1 

8 miasto Ząbkowice Śląskie: Osiedle XX-lecia 1 
9 miasto Ząbkowice Śląskie: ulice: Jasna 1 

10 

miasto Ząbkowice Śląskie: Plac Różany, Osiedle Letnie, ulice: Agrestowa, 
Astrowa, Bratkowa, Chabrowa, Daliowa, Diamentowa, Działkowca, 

Dzwonkowa, Fiołkowa, Floksowa, Goździkowa, Jaśminowa, Jeżynowa, 
Jodłowa, Konwaliowa, Janusza Kusocińskiego, Kwiatowa, Liliowa, 

Lipowa, Łubinowa, Makowa, Malinowa, Mieczykowa, Modrzewiowa, 
Morelowa, Nagietkowa, Narcyzowa, Powstańców Warszawy od nr 5 do 
końca nieparzyste, od nr 8 do końca parzyste, Poziomkowa, Rubinowa, 

Rumiankowa, Stanisława Staszica, Stokrotkowa, Szafirowa, Świerkowa, 
Truskawkowa, Tulipanowa, Wiśniowa, Zielona, Ziębicka od nr 37 do 

końca nieparzyste, od nr 44 do końca parzyste, Żwirki i Wigury 

1 

11 wieś Kluczowa, wieś Koziniec, Wieś Olbrachcice Wielkie, Wieś Tarnów 1 
12 wieś Braszowice, wieś Grochowiska, wieś Pawłowice, wieś Strąkowa 1 
13 wieś Sieroszów, wieś Stolec 1 
14 wieś Bobolice, wieś Jaworek, wieś Rakowice, wieś Siodłowice, wieś 1 

Id: 6E34DC48-89AD-412A-AD4C-67F580C6C429. Podpisany Strona 1



Szklary 
15 wieś Brodziszów, wieś Sulisławice, wieś Zwrócona, osada Szklary-Huta 1 

 

Id: 6E34DC48-89AD-412A-AD4C-67F580C6C429. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 13/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II z dnia 25 stycznia 2024 r.
	lit. DWB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ząbkowice Śląskie na okręgi wyborcze


		2024-01-25T12:35:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




